
MODULO GESTION URBANA FORMULARIO

3.1/20163 / 2022

VERSIÓN 

DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA

SOLICITUD DE TOLERANCIA 

ART./TIPO DESCRIPCIÓN

1

2

3

4

TECNICO RESPONSABLE

Nombre: Firma:

Email:

Tel/Cel:

PROPIETARIO/APODERADO

Nombre: 

Firma:Dirección:

Tel/Cel:

FUNDAMENTACIÓN

TIPO DE OBRA LOCALIDAD

PADRON

MANZANA

INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE FLORIDA 

TIMBRE

Diseñado por : Horacio Lamadrid

FECHA: 
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